●  Comprovante de inscrição no cadastro de ISSQN (id.57) 
 ●  Declarações de trabalho de menores (ids. 58 e 59) 
 ●  Ficha cadastral da Platon (id. 60) 
 ●  Currículos (ids. 61 a 65) 

Verifica-se  que  a  proposta  apresentada  pela  empresa  PLANTON  SOLUÇÕES 
 SUSTENTÁVEIS  LTDA,  no  valor  de  R$  10.620,00  (dez  mil,  seiscentos  e  vinte  reais), 
 revela-se  significativamente  inferior  ao  valor  de  referência  estabelecido  no  último 
 procedimento  licitatório,  fixado  em  R$  21.365,08  (vinte  e  um  mil,  trezentos  e 
 sessenta e cinco reais e oito centavos). 

Tal  discrepância  positiva  evidencia  expressiva  vantajosidade  econômica  para  a 
 Administração,  além  de  plena  aderência  técnica  ao  objeto  contratua  l,  o  que 
 demonstra  a  eficiência  administrativa,  a  economicidade  do  gasto  público  e  a